



Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90017/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



Disputa

Julgamento

Habilitação

Adjudicação/ Homologação



1 TOGA

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 30

Valor estimado (unitário) Não informado



07.259.386/0001-08

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 115.0000

Valor negociado (unitário) -

FARED COMERCIAL LTDA

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000,0000 | R\$ 30.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
FC

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 115,0000 | R\$ 3.450,0000

Marca/Fabricante
TFK

34.961.057/0001-79

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 130.0000

Valor negociado (unitário) -

DANIELLE SANTOS DA SILVA LIMITADA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 130,0000 | R\$ 3.900,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
Toga/ cetim

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 130,0000 | R\$ 3.900,0000

Marca/Fabricante
Mabel / propria

47.085.323/0001-99

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 150.0000

Valor negociado (unitário) -

47.085.323 AUDINEIA GONCALVES DA SILVA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
SOLENIDADE

54.771.999/0001-00

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 180.0000

Valor negociado (unitário) -

UNIFORDIV UNIFORMES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 180.0000 | R\$ 5.400.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 180.0000 | R\$ 5.400.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
marca propria

Modelo/Versao
marca propria

49.446.417/0001-71

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 449,9900

Valor negociado (unitário) -

UNIVERSAL COMPANY LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 50.000,0000 | R\$ 1.500.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 449,9900 | R\$ 13.499,7000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Tek

Modelo/Versao
1 TOGA

45.966.163/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 450,0000

Valor negociado (unitário) -

JMS SOLUCOES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 1.000,0000 | R\$ 30.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 450,0000 | R\$ 13.500,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Ana Becas

Modelo/Versao
Cetim, Cor Preta

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 800,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES E EPI S LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
ASOSEG

Modelo/Versao
ASO -01

24.552.725/0001-50
[ME/EPP](#)

ATELIER CARLA RIBEIRO LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 890,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 900,0000 | R\$ 27.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 890,0000 | R\$ 26.700,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
acr

Modelo/Versao
toga

35.372.287/0001-65
[ME/EPP](#)

LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.045,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1,045,0000 | R\$ 31.350,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1.045,0000 | R\$ 31.350,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
conftech

Modelo/Versao
conforme solicitado

14.554.926/0001-33
[ME/EPP](#)

JFW CONSULTORIA LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.500,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.500,0000 | R\$ 45.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1.500,0000 | R\$ 45.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
marta rocha

Modelo/Versao
conforme edital

39.412.830/0001-61
[ME/EPP](#)

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,000,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Modelo/Versao

TOGA

Marca/Fabricante

TOGA

Voltar





Selecção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90017/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



Disputa



Julgamento



Habilitação



Adjudicação/ Homologação



2 CAMISA UNIFORME

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 30
Valor estimado (unitário) Não informado



15.254.028/0001-22

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 33.9000

Valor negociado (unitário) -

ABANFARDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100,0000 | R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
ABAN 001

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 33,9000 | R\$ 1.017,0000

Marca/Fabricante
ABANFARDAS

34.961.057/0001-79

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 34.0000

Valor negociado (unitário) -

DANIELLE SANTOS DA SILVA LIMITADA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 1.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
Camisa/gola careca

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 34,0000 | R\$ 1.020,0000

Marca/Fabricante
Mabel /propria

54.771.999/0001-00

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 35.0000

Valor negociado (unitário) -

UNIFORDIV UNIFORMES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
marca propria

Modelo/Versao
marca propria

30.282.303/0001-05
[ME/EPP](#)

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 40,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 40,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 40,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
ASOSEG

Modelo/Versao
ASO 4455

41.322.364/0001-75
[ME/EPP](#)

41.322.364 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA CAMPOS

Valor ofertado (unitário) R\$ 45,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 45,0000 | R\$ 1.350,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 45,0000 | R\$ 1.350,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Fabricação Propria

Modelo/Versao
Conforme Edital

47.085.323/0001-99
[ME/EPP](#)

47.085.323 AUDINEIA GONCALVES DA SILVA

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 1.500,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 50,0000 | R\$ 1.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
UNIFORME

14.577.865/0001-20
[ME/EPP](#)

GRACE ANNE ALVES DE LIMA

Valor ofertado (unitário) R\$ 72,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
própria

Modelo/Versao
2024

45.966.163/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 99,0000

Valor negociado (unitário) -

JMS SOLUCOES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 99,0000 | R\$ 2.970,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Ana Becas

Modelo/Versao
100% algodão Colarinho em V

35.372.287/0001-65

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 109,9000

Valor negociado (unitário) -

LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 109,9000 | R\$ 3.297,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 109,9000 | R\$ 3.297,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
conftech

Modelo/Versao
conforme solicitado

24.552.725/0001-50

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 180,0000

Valor negociado (unitário) -

ATELIER CARLA RIBEIRO LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 180,0000 | R\$ 5.400,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 180,0000 | R\$ 5.400,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
acr

Modelo/Versao
camisa

14.554.926/0001-33

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000

Valor negociado (unitário) -

JFW CONSULTORIA LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
marta rocha

Modelo/Versao
conforme edital

39.412.830/0001-61

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 100.000,0000

Valor negociado (unitário) -

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 100.000,0000 | R\$ 3.000.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 100.000,0000 | R\$ 3.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
CAMISA UNIFORME

Modelo/Versao
CAMISA UNIFORME

Voltar



Acesso à
Informação

Dispensa Eletrônica N° 90017/2024 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



Disputa



Julgamento



Habilitação



Adjudicação/ Homologação



3 CAMISA UNIFORME

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 30

Valor estimado (unitário) Não informado



29.386.393/0001-03

[ME/EPP](#)

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 29,0000

Valor negociado (unitário) -

29.386.393 ELEN DANUSA RODRIGUES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

Manteve-se silente mesmo após reiteradas convocações no chat

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 40,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Modelo/Versao

próprio

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 29,0000 | R\$ 870,0000

Marca/Fabricante

própria

15.254.028/0001-22

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 30,0000

Valor negociado (unitário) -

ABANFARDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 100,0000 | R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Modelo/Versao

ABAN 001

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 30,0000 | R\$ 900,0000

Marca/Fabricante

ABANFARDAS

34.961.057/0001-79

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 34,0000

Valor negociado (unitário) -

DANIELLE SANTOS DA SILVA LIMITADA





Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Marca/Fabricante

Mabel/própria

Modelo/Versao

Camisa /gola careca

54.771.999/0001-00

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 35,0000

Valor negociado (unitário) -

UNIFORDIV UNIFORMES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 1.050,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 35,0000 | R\$ 1.050,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Marca/Fabricante

marca própria

Modelo/Versao

marca própria

30.282.303/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 40,0000

Valor negociado (unitário) -

ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E EPI S LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 40,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 40,0000 | R\$ 1.200,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Marca/Fabricante

ASOSEG

Modelo/Versao

ASO 4478

41.322.364/0001-75

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 45,0000

Valor negociado (unitário) -

41.322.364 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA CAMPOS



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 45,0000 | R\$ 1.350,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 45,0000 | R\$ 1.350,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

30

Marca/Fabricante

Fabricação Própria

Modelo/Versao

Caonforme Edital

47.085.323/0001-99

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 50,0000

Valor negociado (unitário) -

47.085.323 AUDINEIA GONCALVES DA SILVA





Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PRÓPRIA

Modelo/Versao
UNIFORME

14.577.865/0001-20

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 72.0000

Valor negociado (unitário) -

GRACE ANNE ALVES DE LIMA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 72.0000 | R\$ 2.160,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
2024

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 72.0000 | R\$ 2.160,0000

Marca/Fabricante
própria

45.966.163/0001-61

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 99.0000

Valor negociado (unitário) -

JMS SOLUCOES LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
100% algodão Tipo colarinho gola redonda

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 99.0000 | R\$ 2.970,0000

Marca/Fabricante
Ana Becas

35.372.287/0001-65

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 119.9000

Valor negociado (unitário) -

LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 119.9000 | R\$ 3.597,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
conforme solicitado

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 119.9000 | R\$ 3.597,0000

Marca/Fabricante
conftech

24.552.725/0001-50

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 180.0000

Valor negociado (unitário) -

ATELIER CARLA RIBEIRO LTDA





Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
acr

Modelo/Versao
camisa

14.554.926/0001-33
[ME/EPP](#)

JFW CONSULTORIA LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000,0000 | R\$ 30.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1.000,0000 | R\$ 30.000,0000

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
conforme edital

Marca/Fabricante
marta rocha

39.412.830/0001-61
[ME/EPP](#)

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 100,000,0000
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 3.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 3.000.000,0000

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
CAMISA UNIFORME

Marca/Fabricante
CAMISA UNIFORME

Voltar



Acesso à
Informação